АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2018 года №29
О внесении изменений в постановление администрации
Вихляевского сельского поселения от 11.08.2017 №21
«Об утверждении Порядка формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня муниципальногоимущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в них муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.Внести изменения в Порядок  формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению  субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в них муниципального имущества:
1.1. Пункт 1 раздела 2 Порядка дополнить абзацем в следующей редакции: «Перечень составляется по форме, приведенной в приложении к настоящему Порядку.»
1.2.Порядок дополнить приложением согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Вихляевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава Вихляевского сельского поселения ____________________ А.Б. Пенина

Приложение
к постановлению администрации
Вихляевского сельского поселения
от 11.10.2018г. №29

«Приложение
к Порядку  формирования, ведения, обязательного опубликованияперечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в них муниципального имущества

(форма Перечня)

Утверждаю:
Глава Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
М.П.__________________ Пенина А.Б.

«11» октября 2018 года

Акт
об обнародовании постановления администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 11.10.2018 года №29 «О внесении изменений в постановление администрации Вихляевского сельского поселения от 11.08.2017 №21«Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению  субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в них муниципального имущества»
с.Вихляевка Дата начала обнародования: 11 октября 2018 г.
Мы, нижеподписавшиеся:
Шеина Елена Николаевна - депутат Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, учитель МКОУ Вихляевская СОШ, 1965 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Пролетарская, 55/1, с.Вихляевка.;
Демина Наталия Евгеньевна – специалист I категории администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области,1976 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Пролетарская, 9/1, с.Вихляевка;
Дроздова Любовь Михайловна – инспектор администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области,1963 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Пролетарская, 3, с.Вихляевка;
составили настоящий акт в том, что 11.10.2018 года на стендах в зданиях, расположенных: с. Вихляевка, ул. Пролетарская,33 в здании администрации Вихляевского сельского поселения; с. Вихляевка, ул. Пролетарская, 31 в здании сельского дома культуры Вихляевского сельского поселения; с. Вихляевка, ул. Советская, 48 в библиотеке МКОУ «Вихляевская СОШ», разместили копию постановления администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 11.10.2018 года №29 «О внесении изменений в постановление администрации Вихляевского сельского поселения от 11.08.2017 №21«Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в них муниципального имущества»
Дата окончания обнародования 20.10.2018года.
Шеина Е.Н. _________________________
Демина Н.Е. _________________________
Дроздова Л.М. _______________________